
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/166/12 

RADY MIEJSKIEJ W RADŁOWIE 

z dnia 1 czerwca 2012 r. 

w sprawie określenia sieci publicznych gimnazjów oraz ich obwodów w Gminie Radłów.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity:  

Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn zm.) oraz art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 

oświaty (tekst jednolity: Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn zm.) Rada Miejska w Radłowie uchwala,  

co następuje:  

§ 1. Ustala się następujący plan sieci publicznych gimnazjów oraz granic ich obwodów w Gminie Radłów:  

1.  Publiczne Gimnazjum im. Kardynała Stanisława Hozjusza w Radłowie wchodzące w skład Zespołu 

Szkół w Radłowie obejmujące swoim obwodem sołectwa: Biskupice Radłowskie, Radłów, Łęka Siedlecka, 

Glów, Sanoka, Siedlec, Niwka, Brzeźnica.  

2.  Publiczne Gimnazjum im. Jana Pawła II w Zabawie wchodzące w skład Zespołu Szkół w Zabawie 

obejmujące swoim obwodem sołectwa: Wał Ruda, Zabawa, Przybysławice, Zdrochec, Marcinkowice  

3.  Publiczne Gimnazjum im. Bł. Karoliny Kózkówny w Woli Radłowskiej wchodzące w skład Zespołu 

Szkolno Przedszkolnego w Woli Radłowskiej obejmujące swoim obwodem sołectwo Wola Radłowska .  

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XL/249/06 Rady Gminy Radłów z dnia 10 marca 2006 roku w sprawie 

określenia sieci publicznych gimnazjów oraz granic ich obwodów w Gminie Radłów.  

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Radłowa.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.    

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej  

Piotr Kapera 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 18 lipca 2012 r.

Poz. 3491


		0001-01-01T00:00:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




